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8_AF_95_E5_A4_A7_E8_c42_206413.htm 会计从业资格考试训

练软件《百宝箱》一、单项选择题 1．某企业为小规模纳税

人，销售产品一批，含税价格3】800元，增值税征收率6％，

该批产品应交增值税为( )元。 A．4 620 B．5 406 C．1 908 D

．1 800 2．企业购进货物用于工程项目时，该货物负担的增

值税额应当计入( )。 A．应交税费一一应交增值税 B．在建工

程 C．营业外支出 D．管理费用 3．企业开出、承兑商业汇票

抵付应付账款时，应借记( )科目。 A．材料采购 B．应交税费

应交增值税(进项税额) C．库存商品 D．应付账款 4．某企业

以一张期限为4个月，面值为100万元的商业承兑汇票支付货

款，票面年利率为6％，该票据到期时，企业应支付的金额

为( )万元。 A．100 B．102 C．104 D．106 5．某企业(一般纳

税人)收购免税农产品一批，增值税扣除率为13％。实际支付

价款150 000元，应计入“应交税费应交增值税(进项税额)”

账户借方的金额为( )元。 A．0 B ．90 000 C．19 500 D．25

500 6．下列各项中，不应在“应付账款”科目借方登记的是(

)。 A．购买材料所形成的应付未付款项 B．偿还的应付账款

C．开出商业汇票抵付应付账款的款项 D．冲销无法支付的应

付账款 7．企业对应付的商业承兑汇票，如果到期不能足额

付款，在会计处理上应将其转作( )。 A．应付账款 B．其他应

付款 C．预付账款 D．短期借款 8．企业将自产的货物作为集

体福利消费，应视同销售物资计算应交增值税，借记( )科目

，贷记“库存商品”、“应交税费应交增值税(销项税额)”



等科目。 A．盈余公积 B．营业外支出 C．应付职工薪酬 D．

在建工程 9．某增值税一般纳税人因暴雨毁损库存材料一批

，该批原材料实际成本为20 000元，收回残料价值800元，保

险公司赔偿1 1 600元。该企业购入材料的增值税税率为17％

，该批毁损原材料造成的非常损失净额是( )元。 A．7 600 B

．18 800 C．8 400 D．11 000 10．企业将生产的应税消费品用

于职工福利部门时，按规定应交纳的消费税，应借记( )科目

。 A．在建工程 B．营业税金及附加 C．应付职工薪酬 D．营

业外支出 11．某工业企业本期对外提供运输劳务收入lO万元

．营业税税率为3％，同期对外出租一项无形资产取得收h 20

万元，营业税税率为5％。上述业务中营业税相关的会计分录

为( )。 A．借：其他业务成本 1．3 贷：应交税费 应交营业税

1．3 B．借：营业税金及附加 1．3 贷：应交税费一应交营业

税1．3 C．借：营业税金及附加 1 其他业务成本 0．3 贷：应

交税费一一应交营业税1．3 D．借：营业税金及附加 O．3 其

他业务成本 1 贷：应交税费应交营业税1．3 12．企业向金融

机构借入的2年期借款，主要用于对外投资，取得借款时，应

贷记( )科目。 A．短期借款 B．长期应付款 C．长期借款 D．

应付账款 13．企业从应付职工工资中代扣的职工房租，应借

记的会计科目是( )。 A．应付职工薪酬 B．银行存款 C．其他

应收款 D．其他应付款 14．下列各项中，不影响债券发行价

格高低的因素是( )。 A．债券票面金额 B．债券票面利率 C．

发行当时的市场利率 D．债券溢价 15．企业出售固定资产应

交的营业税，应借记的会计科目是( )。 A．营业税金及附加 B

．固定资产清理 C．营业外支出 D．其他业务成本 100Test 下
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